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CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ
LXY LEGISLATURA

Municipio de Tantoyuca

Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 28 de Febrero del 2021

Concepto

Saldo Inicial
1

Cargos del Periodo Abonos del Periodo

2

3

Saldo Final
4=(1+2-3)

Variacion del Periodo

(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes
TOTAL DEL ACTIVO

$37,808,393.87
$13,779,893.96
$22,442,171.31

$168,644,748.03
$85,601,810.65
$83,042,937.38

$104,894,419.18
$24,374,750.00
$80,476,343.18

$1,543,002.60 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$43,326.00 $0.00 $43,326.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00
$141,952,853.73 $288,122.52 $0.00
$1,119,188.14 $235,562.52 $0.00
$2,289,499.45 $0.00 $0.00
$99,529,324.42 $0.00 $0.00
$38,614,841.72 $52,560.00 $0.00
$400,000.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$179,761,247.60 $168,932,870.55 $104,894,419.18

$101,558,722.72
$75,006,954.61
$25,008,765.51
$1,543,002.60
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$142,240,976.25
$1,354,750.66
$2,289,499.45

$99,529,324.42

$38,667,401.72
$400,000.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$243,799,698.97

$63,750,328.85
$61,227,060.65
$2,566,594.20
$0.00

$0.00
-$43,326.00
$0.00

$0.00
$288,122.52
$235,562.52
$0.00

$0.00

$52,560.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$64,038,451.37

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correclos y responsabilidad del emisor
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